РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                        БОГОТОЛЬСКОГО   РАЙОНА

                                          КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        15.04.2021                                                                                     № 19-п
О внесении изменений в  Постановление главы Вагинского сельсовета  от 24.02.2016 № 6-п «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Вагинского сельсовета»
    В соответствии со ст.7, с ч.2 ст.47 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вагинского сельсовета

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в Приложение 1 Постановления главы Вагинского сельсовета  № 6-п от 24.02.2016 «Об организации и ведении гражданской обороны на территории Вагинского сельсовета», изложив его в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Вагинского сельсовета.

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

   4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                  Р.Р. Ризаханов
                                                                                                          Приложение

                                                                                                к постановлению
                                                                                               от 15.04.2021 №19-п
СОСТАВ

 штаба по ведению гражданской обороны

на территории Вагинского сельсовета
РИЗАХАНОВ  Р.Р.  -  Глава сельсовета, руководитель гражданской обороны

ЧУДОЧИНА Т.В. - Зам.главы сельсовета, зам руководителя ГО,

                                 председатель эвакуационной комиссии

 МАРЧЕНКО Т.Н. - Председатель Совета депутатов, начальник штаба ГО

Члены штаба:

АРХИПОВА  О.А. – Специалист администрации

ЭКАРТ Е.М.  -       Заведующая  врачебной амбулаторией

БОРОВКОВА Л.М. -  Заведующая МБУК «Вагинский СДК»